Rot. Claus. 7. Edw. II. 18, im Tower.
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Der Ritter Johann Rosendal von Plesse ersucht den Rath von Lübeck um die Aus
zahlung der dem Herrn Heinrich von Mecklenburg schuldigen von diesem 
ihm angewiesenen 575 Mark Lübisch. 1514. Mai 20—24.1

Famosis viris et discretis, dominis consulibus ciuitatis Lubeke, Jo(hannes) 
Rosendal || de Plesse miles suum seruicium indefessum. Mittimus amicicie vestre 
exhybitorem || presencium, Reymbernum de Plesse militem, nostrum fratrem dilectum, 
rogantes, vt tres[|centas septuaginta quinque marcas lubicenses, quas dominus noster 
Hinricus Magnopolensis nobis ad vos assignauit in proximo festo Johannis baptiste 
tollendas, predicto domino Reymberno nomine nostro presentetis. Quo facto dimit
timus vos de tanto liberos et solutos. Jn huius rei testimonium sigillum nostrum 
presencium (!) est appensum. Datum anno Domini SlCCCXlIH, feria2 ante Pentecostes.

Nach dem Originale, mit anhängendem grösstentheils zerstörten Siegel, auf der Trese.

HIX EH.
Gerhard, Herr von Hörne, Altena und Pernweis, sichert den Lübeckischen Kauf

leuten, nach Beseitigung der über sie entstandenen Beschwerden, Schutz 
in seinem Gebiete zu. 1515. Mai 16.

Honestis viris et discretis, consulibus et communi ciuitatis Lubicensis, Gerar
dus dominus de Hoerne, de Althena || et de Pernweys, quicquid potest promotionis 
et honoris cum salute. Jntellectis hijs, que nobis scripsistis, || vos scire cupimus, 
quod vestros conciues ab omni querimonia occasione vecture bonorum suorum et 
ab |l omni delicto seu forefacto in toto dominio nostro, uel vbique locorum hoc 
fuerit, quitos et absolutos clamamus et pronunciamus penitus per presentes, et cum 
hoc vestros conciues in omnibus suis agendis coram nobis fauorabiliter et graciose 
volumus promonere. Jn cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 
appensum. Datum Wyerthe, anno Domini MCCC decimo quinto, feria sexta post 
festum Penthecostes.

Unten auf geschrieben von anderer Hand: Hanc litteram procurauit vobis Libo
rius, vester hospes in Riocto.3

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem kenntlichen Siegelrest.

1) Vgl. No. 328. 2) Oie Ordinalzahl fehlt. 3) Der Name Liborius ist nicht ganz sicher,
sondern nur zu entziffern: Libr. mit der gewöhnlichen Abbreviatur für us, das sehr verzogene & 
hann noch eine Abbreviatur enthalten. Vom Ortsnamen ist nur zu lesen; Riocto, mit der gebräuch
lichen Abbreviatur für ua oder ra über dem i.

Bd. II.
122